
1 

 

ZADAVATEL: 

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 

Sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice 
IČ: 62073109 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce kotelny a otopné soustavy Gymnázia Boskovice“ 

 

 
V Boskovicích dne 13. června 2024 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s 

ust. § 31 zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, s 
názvem „Rekonstrukce kotelny a otopné soustavy Gymnázia Boskovice“, zadavatel obdržel 

dotazy, na které odpovídá takto: 

 
Dotaz: 
Dveře do kotelny mají být nahrazeny novými s požární odolností EI 120. PBŘ dle technické 
zprávy není řešeno. Je běžné, že se kotelny osazují dveřmi s požární odolností do EI 90. 
Mohou mít nové dveře tyto parametry? 
 

 

Odpověď: 

Ano, mohou být použity dveře s požární odolností do EI 90 DP1 SC. 
 

 

 
 

 

 
                                                                                                      

                                                                                             

                          .................................…………. 

Mgr. Martin Budiš                                                                                                  

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

 


